（例示）
事業譲渡覚書

年　　月　　日

　　譲渡人　住所
　　（甲）　氏名　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人番号

　　譲受人　住所
　　（乙）　氏名　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人番号

[bookmark: _GoBack]　甲は下記のとおり施設の営業の全部を乙に譲渡しました。

記

１　営業又は届出の業種

２　許可の番号及びその年月日（届出にあっては、届出日）

３　営業所の所在地および名称、屋号又は商号

４　譲渡の事実があった日

（※）記名押印又は本人（代表者）が署名してください。
　　　ただし、押印又は署名以外の方法により本人（代表者）からの申請であることを　　確認できる場合は記名のみで可。